Klasyfikacja: M60-69

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Puchar Republiki Biatorus Nordic Walking
Bialoruska Federacja Nordic Walking; Ministerstwo

sportu i turystyki
2019-02-16
Grodno

10 km

B4SPGRT

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 7,5 km

Start_All

Start_All

Start_All

Zawodnik
1 KA3AHLEB Bnagumup
2 OBUOUVNEHTOB Cepreu
g MARCZYK Jerzy Pawet

NMETOPA Bnagucnas

Znaleziono 4 wynik(éw)

122
128
108
101

3BE3JA
3BE3JA
FACE NORDIC WALKING TEAM

Kategoria Zot. kartki Czer. kartki
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

2.5km
00:19:09
00:19:50
00:21:39
00:23:12 DNF

5km
00:38:50
00:39:44
00:43:51
00:36:39 DNF

7.5km
00:58:34
00:59:48
01:06:18
01:11:23 DNF
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